温岭市坞根镇人民政府2025年3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库[2020)10号)等有关规定，现将温岭市坞根镇人民政府2025年3月采购意向公开如下:

	采购单位
	温岭市坞根镇人民政府

	采购项目名称
	温岭市坞根镇交通治堵、交通协管服务

	预算金额(元)
	480000

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购政策

	预计采购时间
	2025年3月

	采购需求概况
	标的名称：温岭市坞根镇交通治堵、交通协管服务
数量/单位：项
预算金额（元）：480000.00

采购目录：
需实现的主要功能或者目标：协助做好交通管理工作。
需满足的质量、服务、安全、时限等要求：根据采购人要求出具服务的安排方案，经采购方确认后方可实施；至  2026  年  4月  30日。

	联系人
	邵先生

	联系电话
	13575898953

	备注
	/

温岭市坞根镇人民政府

2025年2月21日